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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

 

 

Shtojce extra Kukes me 21.07.2017 

 

 
Per disa ndryshime ne DST per objektin  “Sherbimi i mirembatjes se pajisjes Skaner  Toshiba / 

TSX-021B/4 per Drejtorine  e Sherbimit Spitalor Kukes per periudhen Korrik –Dhjetor 

2017”.Fondi 1.601.520(nje milione e gjashteqind e nje mije e peseqind e njezet) leke pa tvsh. 

 

Mbeshtetur ne ligjin Nr.9643 date 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar)neni 

63 pika 4 , si dhe ne VKM Nr.914 date 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”(i ndryshuar) neni 78 pika 6 d) si dhe  Udhezimit  Nr.4, Datë 09/05/2017 

 “Për veprimet Njësisë së Prokurimit në Sistemin e Prokurimit Elektronik” , shkresen e 

sekretarit te pergjithshem te kryeministrise me nr.3978/1prot date 19.07.2017 “Per lejimin 

e vijimit te procedures se prokurimit” . 

 

Autoriteti kontaktor ben ndryshimet si me poshte : 

 
 

1-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Ishte 10/07/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00  

Vendi  www.app.gov.al 

2-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Behet 27/07/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora 14:00 

Vendi  www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 
 

Hasije ZENELAJ 

http://www.app.gov.al/

